CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------o0o--------
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2019
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức xã, thị trấn huyện Phú Xuyên
Tôi tên:...........................................................Sinh ngày:......................................
Số báo danh:.........................................................................................................
Tôi đã tham dự kỳ thi tuyển công chức xã, thị trấn huyện Phú Xuyên năm 2019
Nay tôi làm đơn này xin chấm phúc khảo bài thi viết các môn sau:
	TT
	Môn xin chấm phúc khảo
	Điểm đã công bố
	Ghi chú

	01

	02

Tôi xin đóng lệ phí theo quy định (150.000 đồng/một môn xin chấm phúc khảo).
.................,, ngày........tháng..........năm..........
Người làm đơn
(K ý tên và ghi rõ họ tên)
· Điện thoại liên lạc:....................................................................................................................
· Địa chỉ liên lạc:...........................................................................................................................